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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41805024V

2. Data e Regjistrimit 05/06/2024
3. Emri i Subjektit Star Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Frosina Plaku, Zona Kadastrale 8220, 
nr.Pasurie:3/506+5-32, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i paneleve diellor, Montimi dhe shitje e sitemeve 

fotovoltaike te prodhimit te energjis per nevoja familjare, 
tregtare etj, Në fushën e projektimit, projektim të impianteve 
të energjisë termike nga burime të rinovueshme. Projektim i 
impianteve të prodhimit të energjisë elektrike, të 
rinovueshme, diellore, nga era, etj. Projektim nënstacione 
elektrike, primar, sekondar - linja të tensionit të lartë. 
Projektim i kabinave elektrike të rrjetit shpërndarës, linja të 
tensionit të ulët dhe të mesëm. Projektim i linjave dhe 
rrjeteve elektrike për objekte civile dhe industriale, për 
komplekse të telekomunikacionit, të ndriçimit rrugor, 
shesheve, dekorative dhe objekteve të mëdha sportive, 
Import të teknologjive të energjive të rinovueshme si 
energjia fotovoltaike, energjia e turbinave me erë, turbinave 
hidro-energjitike, impianteve djegës të biomasës, impianteve 
djegës të gazit dhe petrolit si dhe ndërtim i sistemeve 
ngrohje-ftohje, klimatizatorë për ruajtjen e temperaturave në 
ambientet të ndryshme, Prodhim dhe shitje Energjie 
Elektrike,  Konsulence ne Sektorin e prodhimit te energjis 
fotovoltaike, dhe konsulenca te fushave te ndryshme

10. Administratori/ët Marsela Kurti
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2024                Deri: 30/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselaKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MargaritaLazarou

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët XhevatMuqa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BesimKabashi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Star Energy
E-Mail: marselakurti8@gmail.com  
Telefon: 0698739773  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-296565-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ACAD97-0457-4971-A6AF-C761EA6315BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C12043D-A480-4B5D-A4D9-F2E7CCC058C7

